
 

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų ir Ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės lėšomis 
finansuojamų ar iš dalies finansuojamų projektų 

įgyvendinimo tvarkos aprašo  

6 priedas 

 

(Kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus plano forma) 

 

KVIETIMŲ TEIKTI PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANUS PLANAS 

 

Kvietimo 
numeris 

Kvietimo 

pavadini-
mas 

 

Pažangos 
priemonės 
numeris 

Pažangos 

priemonės 
pavadini-

mas 

Finansuo-

jamos 
projektų 
veiklos  

Politikos 
tikslas arba 

reforma 

Valstybei 
svarbus 

projektas 

Strate-

ginės 
svarbos 

projektas 

Siektini stebėsenos rodikliai 

 

Galimi 
pareiš-
kėjai 

Bendra 
kvieti-

mui 
skirta 

finansa-
vimo 
lėšų 

suma 
(tūkst. 
eurų) 

Didžiausia 
galima skirti  
finansavimo 
lėšų suma 
projektui 

įgyvendinti 
(tūkst. eurų) 

Finansavimo šaltinis (-iai) ir sumos 
(tūkst. eurų) 

Nuosavo 
įnašo dydis 
(tūkst. eurų) 

Finansavimas pagal regioną, kuriam 
gali būti priskiriamas (-i) projektas (-

ai) (taikoma, kai priemonės veikla 

(poveiklė) finansuojama iš Europos 

regioninės plėtros fondo, „Europos 

socialinio fondo +“ arba Teisingos 

pertvarkos fondo lėšų) 

Planuoja-
ma 

kvietimo 
pradžios 

data 

Planuoja-
ma 

kvietimo 
pabaigos 

data 

Pavadi-

nimas 

Kodas Matavi-

mo 

vienetas 

Siektina 

reikšmė Europos 

Sąjungos 

fondų 

lėšos 

Ekonomikos 

gaivinimo ir 

atsparumo 

didinimo 

priemonės 

lėšos 

Lietuvos 

Respubli-

kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Sostinės 

regionas 

Vidurio 

ir vakarų 

Lietuva 

Visa Lietuva 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

Nurodomas 
Europos 
Sąjungos 
investicijų  
administ-
ravimo 
informa-

cinėje 
sistemoje 
(toliau – 
INVESTIS) 
suteiktas 
kvietimo 
teikti 
projektų 

įgyvendi-
nimo planus 
(toliau – 
kvietimas) 
numeris. 
Kai kvietimų 
planą  
rengia 

ministerija 
arba 
pažangos 
priemonės 
koordina-
torius (jei 
paskirtas) 
(toliau 
kartu – 

ministerija), 
kvietimo 
numeris 
sudaromas  
pagal  
kvietimų,   
projektų ir 
stebėsenos 

rodiklių 
kodavimo 
instrukciją, 
paskelbtą  

Nurodo-
mas 
kvietimo 
pavadini-
mas.  

Nurodo-
mas 
pažangos 
priemonės, 
dėl kurios 
veiklos (-ų) 
planuoja-

mas 
kvietimas, 
numeris. 
Gali būti 
nurodomos 
kelios 
priemonės. 
Kai 

kvietimų 
planas 
rengiamas 
INVESTIS, 
numeris 
pasirenka-
mas iš 
priemonių 

sąrašo. 

Nurodomas 
pažangos 
priemonės, 
dėl kurios 
veiklos (-ų) 
planuoja-
mas 

kvietimas, 
pavadini-
mas. Gali 
būti 
nurodomos 
kelios 
priemonės. 
Kai 

kvietimų 
planas 
rengiamas 
INVESTIS, 
pavadini-
mas 
pasiren-
kamas iš 

priemonių 
sąrašo. 

Nurodoma 
pažangos 
priemonės 
veikla 
(poveiklė), 
dėl kurios 
planuoja-

mas 
kvietimas. 
Jeigu 
veiklai 
įgyvendinti 
suplanuoti 
projektai, 
nurodomas 

projekto 
pavadini-
mas. 
Viename 
kvietime 
gali būti 
nurodyti 
keli 

projektai. 
Gali būti 
pasirenka-
mos kelios 
veiklos 
(projektai) 
vienai 
pažangos 
priemonei 

įgyvendinti. 
Jeigu 
kvietimas 
apima 
kelias 
pažangos 
priemones, 
informacija 

pateikiama 
pagal visas 
nurodytas 
pažangos 
priemones. 

Jeigu 
nurodytą 
pažangos 
priemonės 
veiklą 
(poveiklę) 
planuojama 

iš dalies 
finansuoti 
Europos 
Sąjungos 
(toliau – 
ES) fondų 
lėšomis, 
nurodomas 

politikos 
tikslas 
(2021 m. 
birželio 
24 d. 
Europos 
Parlamento 
ir Tarybos 

reglamento 
(ES) 
2021/1060, 
kuriuo 
nustatomos 
bendros 
Europos 
regioninės 
plėtros 

fondo, 
„Europos 
socialinio 
fondo +“, 
Sanglaudos 
fondo, 
Teisingos 
pertvarkos 

fondo ir 
Europos 
jūrų reikalų, 
žvejybos ir 
akvakultū-

Nurodoma 
„Taip“, 
jeigu 
veiklai 
(poveiklei) 
įgyven-
dinti 

suplanuo-
tas 
valstybei 
svarbus 
projektas, 
kitu atveju 
nurodoma 
„Ne“. 

Jeigu 
kvietimas 
apima 
kelias 
pažangos 
priemo-
nes, 
informa-

cija 
pateikia-
ma pagal 
visas 
nurodytas 
veiklas 
(poveik-
les). 

Strategi-
nės 
svarbos 
projektas 
nurodo-
mas pagal 
BNR. 

Nurodoma 
„Taip“, 
jeigu 
pasirink-
tai veiklai 
(poveiklei) 
įgyvendin-
ti 

suplanuo-
tas 
strategi-
nės 
svarbos 
projektas 
pagal ES 
fondų 

investicijų 
programą. 
Jeigu 
kvietimas 
apima 
kelias 
pažangos 
priemo-
nes, 

informa-
cija 
pateikia-
ma pagal 
visas 
nurodytas 
veiklas 
(poveik-

les). 

Nuro-
domas 
stebėse-
nos 
rodiklio 
pavadi-
nimas. 

Nuro-
domas 
stebėse-
nos 
rodiklio 
kodas. 

Nurodo-
mas 
stebėse-
nos 
rodiklio 
matavi-
mo 

vienetas. 

Nurodo-
ma 
siektina 
stebėse-
nos 
rodiklio 
reikšmė. 

Nurodo-
mi 
galimi 
pareiškė-
jai 
veiklai 
(poveik-

lei) 
įgyven-
dinti. 
Kai 
kvietimų 
planas 
rengia-
mas 

INVES-
TIS, 
laukas 
automa-
tiškai 
užpildo-
mas 
priemo-

nės 
duomenų 
INVES-
TIS 
formoje 
pasirin-
kus 
pažan-
gos 

priemo-
nę ir 
veiklą 
(poveik-
lę). 

Nurodo-
ma visa 
kvietimui 
skirta 
finansa-
vimo 
lėšų 

suma. 
Jeigu 
kvieti-
mas 
apima 
kelias 
pažan-
gos 

priemo-
nes, 
nurodo-
mi visų 
pažan-
gos 
priemo-
nių 

duome-
nys 
atskirose 
eilutėse. 

Nurodoma 
didžiausia 
finansavimo 
lėšų suma, 
skirta 
projektui 
įgyvendinti 

(jei taikoma).  

Nurodo-
ma 
pažangos 
priemo-
nės 
veiklos 
(poveik-

lės) 
finansa-
vimo iš ES 
fondų lėšų 
suma 
(tūkst. 
eurų), 
numatyta 

kvietime. 

Nurodoma 
pažangos 
priemonės 
veiklos 
(poveiklės) 
finansavimo 
iš EGADP 

lėšų suma 
(tūkst. eurų), 
skirta 
kvietimui. 

Nurodo-
ma 
pažangos 
priemo-
nės 
veiklos 
(poveik-

lės) 
finansa-
vimo iš 
Lietuvos 
Respub-
likos 
valstybės 
biudžeto 

lėšų suma 
(tūkst. 
eurų), 
skirta 
kvietimui. 

Nurodomas 
bendras 
nuosavo 
įnašo dydis, 
kuriuo 
prisideda-
ma prie 

pažangos 
priemonės 
veiklos 
(poveiklės) 
įgyvendini-
mo (tūkst. 
eurų). 

Nurodo-
ma 
finansavi-
mo lėšų 
suma, 
skirta 
Sostinės 

regionui 
(Vilniaus 
apskritis). 
 

Nurodo-
ma 
finansa-
vimo lėšų 
suma, 
skirta 
Vidurio 

vakarų 
Lietuvos 
regionui  
(visos 
apskritys, 
išskyrus 
Vilniaus 
apskritį). 

 

Nurodoma 
finansavimo 
lėšų suma, 
skirta visos 
Lietuvos 
regionui (kai 
įgyvendina-

mos kelios 
pažangos 
priemonės, 
pasirenkama 
ši reikšmė). 
 

Nurodoma 
planuoja-
ma 
kvietimo 
pradžios 
(kvietimo 
paskelbi-

mo) data 
metų ir 
mėnesių 
tikslumu. 

Nurodoma 
planuoja-
ma 
kvietimo 
pabaigos 
(projekto 
įgyvendini

mo plano 
pateikimo 
data metų 
ir mėnesių 
tikslumu. 



 

svetainėje 
esinvesticijo

s.lt  
Kvietimo 
kodas  
sudaromas 
taip: 
<asigna-
vimų 
valdytojo 

santrumpa>-
<kvietimui 
taikomo 
atrankos 
būdo 
santrumpa>-
<triženklis 
eilės numeris 

chronolo-
gine tvarka 
(pvz., 
ŠMSM-K-
001).  

Kai 
kvietimų 

planas 
rengiamas 
INVESTIS, 
veiklų 
(poveiklių) 
pavadini-
mai 
pasirenkami 

iš sąrašo. 
Jeigu 
patvirtinti 
pasirinktos 
pažangos 
priemonės 
projektai, 
pasirenkami 

konkretūs 
projektai. 

ros fondo 
nuostatos ir 

šių fondų 
bei 
Prieglobs-
čio, 
migracijos 
ir 
integracijos 
fondo, 

Vidaus 
saugumo 
fondo ir 
Sienų 
valdymo ir 
vizų 
politikos 
finansinės 

paramos 
priemonės 
taisyklės 
(toliau – 
BNR), 5 
straipsnis), 
prie kurio 
siekimo 
prisidedama 

veikla 
(poveikle). 
Jeigu veiklą 
(poveiklę) 
planuojama 
finansuoti 
Ekonomikos 
gaivinimo ir 

atsparumo 
didinimo 
priemonės 
(toliau – 
EGADP) 
lėšomis, 
nurodomas 
komponen-

tas, prie 
kurio 
prisidedama 
pasirinkta 
veikla 
(poveikle). 
Jeigu 
kvietimas 

apima 
kelias 
pažangos 
priemones 
ir (ar) 
veiklas, 
pateikiama 
informacija 
apie visas 

nurodytas 
veiklas 
(poveikles). 
Kai 
kvietimų 
planas 
rengiamas 
INVESTIS, 

nurodomi 
duomenys iš 
priemonės 
duomenų 
INVESTIS 



 

formos 
lauko 

„Prioritetas
“ (kai 
finansuoja-
ma ES 
fondų 
lėšomis) 
arba 
„Kompo-

nentas“ (kai 
finansuoja-
ma EGADP 
lėšomis) 
pasirinkus 
priemonę ir 
veiklą 
(poveiklę). 

Kai 
INVESTIS 
užpildytas 
pasirinktos 
veiklos 
(poveiklės) 
laukas 
„Kompo-
nentas“, šio 

lauko 
reikšmė 
užpildoma 
nurodant 
priemonės 
duomenų 
INVESTIS 
formoje 

nurodytą 
reikšmę. 
Kai 
INVESTIS 
užpildytas 
pasirinktos 
veiklos 
(poveiklės) 

laukas 
„Priorite-
tas“, šio 
lauko 
reikšmė 
užpildoma 
taip:  
1. jeigu 

reikšmė P1 
arba P7 – 
šio lauko 
reikšmė 
1PO;  
2. jeigu 
reikšmė P2 
arba P8 – 
šio lauko 

reikšmė 
2PO;  
3. jeigu 
reikšmė 
P3 – šio 
lauko 
reikšmė 
3PO;  

4. jeigu 
reikšmė P4 
arba P6 – 
šio lauko 



 

reikšmė 
4PO;  

5. jeigu 
reikšmė 
P5 – šio 
lauko 
reikšmė 
5PO. 

 

________________________________________ 


